

## **Scanbox Entertainment Denmark A/S**

Magstræde 10 A, st. th.  
1204 København K  
CVR-nr. 27929699

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Þórir Snær Sigurjónsson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Scanbox Entertainment Denmark A/S  
Magstræde 10 A, st. th.  
1204 København K

CVR-nr.: 27929699  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Sigurjón Sighvatsson, formand  
Þórir Snær Sigurjónsson  
Christopher Dylan Briggs

### Direktion

Þórir Snær Sigurjónsson

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Scanbox Entertainment Denmark A/S er en del af Newco Scanbox Denmark ApS-koncernen. Der henvises til moderselskabet Newco Scanbox Denmark ApS for en dybdegående ledelsesberetning for hele koncernen.

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udvikle, markedsføre og distribuere produkter indenfor filmindustrien i Norden.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Scanbox Entertainment Denmark A/S har i 2018 realiseret et overskud efter skat på 2.143 t.kr. mod et overskud efter skat på 542 t.kr. i 2017. Ledelsen anser det opnåede resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.541.314</b>	<b>9.722.107</b>
Personaleomkostninger	1	(8.230.569)	(8.392.653)
Af- og nedskrivninger		<u>(521.307)</u>	<u>(695.077)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.789.438</b>	<b>634.377</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(636.924)	283.299
Andre finansielle indtægter	2	1.557.941	1.317.740
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(794.316)</u>	<u>(1.039.060)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.916.139</b>	<b>1.196.356</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(773.000)</u>	<u>(654.129)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.143.139</u></b>	<b><u>542.227</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.143.139</u>	<u>542.227</u>
		<b><u>2.143.139</u></b>	<b><u>542.227</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	521.307
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>521.307</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.466.381	9.524.776
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		650.253	612.965
Andre tilgodehavender		128.942	128.018
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>9.245.576</b>	<b>10.265.759</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.245.576</b>	<b>10.787.066</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.497.276	6.794.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.968.447	37.555.250
Andre tilgodehavender		760.633	477.608
Periodeafgrænsningsposter		1.641.497	2.562.438
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.867.853</b>	<b>47.390.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.022.863</b>	<b>1.442.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.890.716</b>	<b>48.832.877</b>
<b>Aktiver</b>		<b>58.136.292</b>	<b>59.619.943</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.100.000	1.100.000
Overført overskud eller underskud		31.809.548	30.051.902
<b>Egenkapital</b>		<b>32.909.548</b>	<b>31.151.902</b>
Andre hensatte forpligtelser		1.867.041	1.841.994
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.867.041</b>	<b>1.841.994</b>
Bankgæld		4.465.031	3.936.663
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.414.505	4.246.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.713.582	17.100.531
Skyldige sambeskatningsbidrag		773.000	87.129
Anden gæld		1.993.585	1.254.853
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.359.703</b>	<b>26.626.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.359.703</b>	<b>26.626.047</b>
<b>Passiver</b>		<b>58.136.292</b>	<b>59.619.943</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.100.000	30.051.902	31.151.902
Valutakursreguleringer	0	(385.493)	(385.493)
Årets resultat	0	2.143.139	2.143.139
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.100.000</b>	<b>31.809.548</b>	<b>32.909.548</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.915.720	7.277.818
Pensioner	1.197.069	976.415
Andre personaleomkostninger	117.780	138.420
	<b>8.230.569</b>	<b>8.392.653</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>15</b>

Med henvisning til årsregnskabsloven § 98b, stk. 2 er der ikke oplyst omkring vederlag til ledelsen.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.105.625	1.276.255
Renteindtægter i øvrigt	1.804	1.784
Valutakursreguleringer	450.512	39.701
	<b>1.557.941</b>	<b>1.317.740</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	340.078	358.959
Renteomkostninger i øvrigt	76.431	33.089
Valutakursreguleringer	0	134.272
Øvrige finansielle omkostninger	377.807	512.740
	<b>794.316</b>	<b>1.039.060</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	567.000
Refusion i sambeskatning	773.000	87.129
	<b>773.000</b>	<b>654.129</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.411.997
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.411.997</b>
Af- og nedskrivninger primo	(4.890.690)
Årets afskrivninger	(521.307)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.411.997)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	26.180.380	745.410	128.018
Tilgange	0	1.310	924
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.180.380</b>	<b>746.720</b>	<b>128.942</b>
Opskrivninger primo	(16.655.604)	(132.445)	0
Valutakursreguleringer	(385.489)	0	0
Andel af årets resultat	(636.928)	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(35.978)	35.978	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(17.713.999)</b>	<b>(96.467)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.466.381</b>	<b>650.253</b>	<b>128.942</b>

Der er under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indregnet et tilgodehavende på 650 t.kr. vedrørende ansvarlig lån til tilknyttet virksomhed. Lånet træder tilbage for øvrige kreditorer.

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Scanbox Entertainment Sweden AB	Göteborg	AB	100,0
- Scanbox Entertainment Vision AB	Göteborg	AB	100,0
Scanbox Entertainment Norway AS	Oslo	AS	100,0
Scanbox Entertainment Finland OY	Helsinki	OY	100,0

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>517.975</b>	<b>427.146</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernvirksomheder for den samlede momsforpligtelse.

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er pantsat som følge af factoring. Pantsatte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 9.497 t.kr. (2017 6.795 t.kr.).

### 9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Newco Scanbox Denmark ApS, København
